Resposta do Requerimento nº 696/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 696/2025, de autoria do Nobre Vereador
Claudemir Dorigon, aprovado por esse Egrégio Plenário na 45º Reunião Ordinária,
realizada no dia 09 de dezembro de 2025, informamos:

1 - R$ 50.100,00 (cinquenta mil e cem reais).
2 - Recursos próprios: - R$ 40.000,00 (Fundo Pró-Cultura/ Conselho Municipal

de Política Cultural); - R$ 7.600,00 (Edital de Credenciamento de Artistas e Grupos
Artísticos); - R$ 2.500,00 (recurso próprio/Ata nº 203/2025 - PE 59).

3e4 -Informaçõesdisponíveis para consulta no site da Prefeitura, através do